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Start sezonu już w najbliższy piątek
Pierwsza sesja odbędzie się o godzinie 10:00. Tafla lodowiska jest przygotowana, warunki
sprzyjają, dlatego zapraszamy do rozpoczęcia zimowego sezonu w pełni energii.

Sprzedaż biletów
Udostępniamy sprzedaż biletów online. Przygotowaliśmy instrukcję, która krok po kroku wyjaśnia,
jak wygodnie zakupić wejściówki przez internet. Zakup online pozwala uniknąć kolejek i szybciej
wejść na taflę.
Jednocześnie informujemy, że nadal istnieje możliwość zakupu biletów w kasie lodowiska – pod
warunkiem dostępności miejsc na wybraną sesję.
Prosimy o przekazanie tej informacji również osobom, które tradycyjnie kupowały bilety na
miejscu. Zakup online to najszybsza i najwygodniejsza forma rezerwacji, która pozwala lepiej
zaplanować wizytę i uniknąć nieprzyjemnych niespodzianek.

Rezerwacje grup szkolnych
Rezerwacje dla zorganizowanych grup szkolnych przyjmujemy telefonicznie pod numerem 785 
432 111 lub mailowo na adres lodowisko@icstir.pl
Zakup biletów indywidualnych: KUP BILET
Zakup karnetów:
Normalny
Ulgowy
Normalny - Iławska Karta Mieszkańca
Ulgowy - Iławska Karta Mieszkańca

Zasady zakupu online
Bilet na daną sesję można kupić najpóźniej do 1 godziny przed jej rozpoczęciem.
Przykład: jeśli sesja zaczyna się o godz. 10:00, sprzedaż internetowa trwa do godz. 9:00 tego
samego dnia lub do wyczerpania dostępnej puli.
Po tej godzinie, o ile pozostaną wolne miejsca, bilety będzie można zakupić w kasie lodowiska.

https://goingapp.pl/aktywnosc/lodowisko
https://goingapp.pl/kup-produkty/ilawa-karnet-normalny
https://goingapp.pl/kup-produkty/ilawa-karnet-ulgowy
https://goingapp.pl/kup-produkty/ilawa-karnet-normalny-karta
https://goingapp.pl/kup-produkty/ilawa-karnet-ulgowy-karta


Instrukcja zakupu biletu online: Instrukcja

Ważne informacje dodatkowe

Czasowe wyłączenie sesji wieczornych

Z powodu nagłej usterki urządzenia przygotowującego taflę, w najbliższy piątek i sobotę sesje o
godzinie 20:00 zostają wyłączone. Przepraszamy za utrudnienia i informujemy, że pracujemy nad
jak najszybszym usunięciem problemu.

Zajęcia nauki jazdy na łyżwach

Zajęcia rozpoczynają się 8 grudnia. Osoby zapisane otrzymały szczegółowe informacje drogą
mailową.
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